
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-01040015- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones;

CONSIDERANDO

Que el Archivo General e Histórico de esta Casa solicita se declare en condición de
rezago y se disponga la baja patrimonial de los bienes detallados en el orden 11;

Lo informado por la Secretaría de Gestión Institucional en el orden 12 y según el art. 76
de la Ley 27431/18, el art. 15 inciso 19 del Estatuto de la Universidad y el art. 2 de la
Resolución HCS 243/01;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Declarar en condición de rezago y disponer la baja patrimonial de los
bienes detallados en el orden 11, que forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.

rn





11/08/2022


El equipamiento descripto a continuación perteneciente al Archivo General e
Histórico de la UNC se encuentran obsoletos y en desuso dado que ya cumplieron
su ciclo de uso, dicho equipamiento posee partes mecánicas y electrónicas
desgastadas que no tienen reemplazo ni se consiguen en el mercado actual.-


Nº ORDEN Nº INVENTARIO DESCRIPCIÓN


1 8100031464 Fax PANASONIC DIGITAL MODEL NO
KX-F700 Sticker: 6ECRE253092


2


8100144688
IMPRESORA
LASER EPSON
EPL


Impresora EPSON-6200 Serial NO *F
GHZ 028410*


3


8100154167
PENTIUN IV
GRABADORA
DVD


CPU SAMSUNG Windows XP Profesi.
Con lectograbadora de DVD y de
disquete


4
8100144445
Monitor(P/Archivo
Histórico


Monitor Samsung SyncMaster 793DF S
Monitor Color Modelo PN17KS Nº de
serie LE17HXAX736307V AR
Fabricado Julio 2004


5
8100144461 EST
DE TRABAJO
PENTACOM


CPU PENTACOM, blanco INTEL
INSIDE CELERON. Con
lectograbadora de CD, DVD y de
disquete. N/S 303547


6
8100116473
Monitor SVGA
Color 14”


Monitor ADC Spectrun 5En Model 5En
MDF 30 octubre 1998. Serial NO
BCS484451360







7
8100116464
CPU-PC PENTIUM
II


CPU Techmedia horizontal, blanco.
Sticker TC4MD0003248


10 8100023315
Teléfono Panasonic HYBRID SYSTEM
Model KX-17030 Serial NO.
3BBD104450


11 8100023314 Teléfono Panasonic Model KX-T7030
Serial NO. 5EBVC360883


13
8100110533 CPU
PENTIUM 200
MMX-32-MB


CPU Grabadora de CD y discket


14
8100143363
MONITOR
SANSUMG 15”


Monitor Sansumg Sync Maszter 5915


15
8100126127
IMPRESORA HP
840 C


Impresora HEWLEWTT PACKARD
Desk Jet 840 C


18


Estabilizador de Tensión CONCEP
1000-Negro Código 0000010012 OP Nº
00013 440 Fecha de fabricación
25/09/2013 Nº Serie 461985 TVR
Dispositivos Electrónicos SRL Industria
Argentina


19


Estabilizador de Tensión CONCEP
1000-Negro Código 0000010012 OP Nº
00012262 Fecha de fabricación
24/11/2011 Nº Serie 350496 TVR
Dispositivos Electrónicos SRL Industria
Argentina


20
Estabilizador de tensión sin ningún dato
que parece una bobina eléctrica







21
Escaner hp scanjet 2200 c
Serial Nº CN12K15OCT


22


CPU SAMSUNG 52x Max Pentium 4,
con lectograbadora de CD y de discket.
SIU-GUARANI Subsecretaria de
Informática 78958


23


CPU Pentium 4 AMD K7/8 con
grabadora de DVD, de CD y lector de
disket. Sticker: Grupo GALMES(MR)
*SN 09040010110*


24


CPU COMPAQ , negro INTEL INSIDE
CELERON. Grabadora de CD y discket.
D3V/C12/20/h/Mdm LA COMPAQ
SERIAL NO. 7P1BKH79XOEM Sticker:
4ǾǾǾ147ǾB S/N GTCP 145Ǿ1773
Sticker: 600227 S/N# MX 148A 08490


25
Monitor SAMSUNG SyncMaster 7505
Nº Serie DP17HXAKC00114X
Fabricado Diciembre 1999


26
Monitor LG Modelo C17LC-O Fecha de
fabricación Junio 2006 Nº de serie:
6065SPZKB1069


31
Teclado Genius Model NO: K639
ZM6439035142 (sticker con código de
barras)


32
Teclado Genius Model NO. K639
Product Name KB-06 XE Sticker
ZM4207101473


33
Teclado SENTEY Modelo NO.
SKB-205-USB O.C. PASS ORDER NO.
HY-868







34 Teclado Perfomance 8/2008


35


Teclado Genius MODEL NO.:W2036
Product Name :KYE SYSTEMS CORP
Septiembre 2006 Sticker XE
6901045467


36
Teclado Techmedia Model SKR-1032
FCC ID GJJSKR-1032BS P/N
9030052137 S/N GFAC021392


37
Teclado IBM, blanco. UNC→ (Nº-CD:38
Fecha: 16-09-99 Certificación Año
2000) Sticker: 1807HO6691114160


38
Teclado Genius, negro Sticker:
WE100AF19989


39
MOUSSE COMPAQ HH P/N:
540100T00-563-G REV.A S/N:
PK07140 13618


40 MOUSSE Genius S/N: W 66859700399


41
Mousse Genius M/N: GM 050009P S/N
142606301059


43
Parlante blanco Blaze COMPUTER
TECHNOLOGY Sistema Acústico
Amplificado CE QC PASS


Héctor Dario Barros
Soporte Técnico
Prosecretaria de Informática
hector.barros@unc.edu.ar
Int. 13152







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Bienes a Dar de Baja


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2022-01096334-UNC-DCO#SGI

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2022-01096334-UNC-DCO#SGI

		numero_documento: IF-2022-01096334-UNC-DCO#SGI

		fecha: Martes 27 de Diciembre de 2022

				2022-12-27T12:37:45-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Contabilidad Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-01096334-UNC-DCO#SGI

		Numero_1: IF-2022-01096334-UNC-DCO#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Maria Laura Bulacio Altamirano

				2022-12-27T12:37:51-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2023-274-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 23 de Febrero de 2023
		2023-02-17T20:44:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-23T14:37:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-23T14:37:45-0300
	GDE UNC




